
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

こんにちは！ 

 

法科大学院修了生の就職支援をしております株式会社 MS-Japan と申します。 

弊社では毎年多くの法科大学院修了生の方にご登録をいただき、多数の就職決定実績がござい

ます。キャリアのご相談から就職先のご提案まで幅広くご支援させていただいておりますので、是

非弊社をご活用ください。 

 

日頃ご支援をさせていただく中で、司法試験がゴールになっていて、そのあとのこと考えられてい

ませんでしたというようなキャリアのお悩みをいただくことが多いです。 

 

そのような今後のキャリアについてお悩みを抱えるあなたに向けて、 

弊社では法務・弁護士業界に詳しいキャリアアドバイザーが弁護士事務所でのキャリア・一般事

業会社でのキャリア等、その他セミナー内容以外にも情報提供やご相談に乗らせていただいてお

ります。 

弁護士のご転職実績もあり、法律事務所から企業内弁護士や法律事務所業界内でのご転職など

多数の実績がございます。 

今後のキャリア形成のパートナーとして少しでもお役に立てる情報をお届けできればと存じます。 

ご希望の方は是非弊社へご登録いただきご面談のお時間をいただければ幸いです！ 

 

■申込み方法：下記URLよりご登録ください。（5分程度の入力です。） 

URL：https://www.jmsc.co.jp/seminar/tokyo/0607_011665.html 

 

また、弊社にご登録いただきますと下記資料等を特典としてご提供しております。 

▽全体の進め方 

【1】就職活動の全体像  

【2】基礎的ビジネスマナー  

 

▽内定獲得に向けたポイント 

【3】MS Agentで就職活動！最短で就職先を決める為の取り組み方  

【4】企業選びのポイント～業界・会社規模編～ ※セミナー動画  

【5】企業選びのポイント～業務内容編～ ※セミナー動画 

【6】対面面接・チェックリスト  

【7】WEB面接・チェックリスト 

 

▽レジュメ作成 

https://www.jmsc.co.jp/seminar/tokyo/0607_011665.html


・書類対策～履歴書編～ ※セミナー動画  

・書類対策～経歴書編～ ※セミナー動画  

・応募書類作成 Q&A 

 

ご不明点等ございましたら、下記へお気軽にお問合せ下さい。 

株式会社 MS-Japan 

弊社電話番号：03-3239-7373 

法科大学院修了生プロジェクト宛て 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


